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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Malagueta - El Limonar, Costa del Sol med ett start pris på
1,150,000 €

Detta projekt består av två exklusiva duplexfastigheter som ligger på Monte de
Sancha Street, 200 meter från stranden.

Dessa nybyggda hem ger massor av avskildhet, samtidigt som de njuter av privata
terrasser och härlig utsikt över Medelhavet. Interiörerna har en polerad, modern
design med högkvalitativa material och finish, samt ett integrerat
hemautomationssystem för extra bekvämlighet.

Monte Sancha-utvecklingen kombinerar moderna och traditionella element för att
skapa en unik livsmiljö. I dessa nya hem hittar du kvalitetsmaterial från prestigefyllda
märken som Porcelanosa kakel, Gamadecor köksmöbler och Noken badrumsdetaljer,
för att bara nämna några.

Duplexet på 108 m² har 2 sovrum och 2 badrum, medan den något större 148 m²
duplex på bottenvåningen vänder sig till större familjer med 3 sovrum och 3 badrum.

Dessutom är dessa hem miljövänliga tack vare solpanelerna, som också hjälper till att
minska energikostnaderna. Båda husen har en parkeringsplats tillgänglig för
ytterligare 40 000 € + moms.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/montesancha28

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 2 Sovrum 2 Badrum 108m², Terrass 48m²

Lägenhet 1 150 000 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 148m², Terrass 71m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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